
Běř0M...............................................
Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, lČ 00233129

OBJEDNÁVKA Č.: 8/2024/OMl-ŠiE
(kopii připojte k faktuře - splatnost 30 dnů)

Datum: 22.1.2024 Vyřizuje l telefon Eva Šinknerová l E-mail:omi7@muberoun cz

Komu: GDJ, s r.o.
Průzkumné a geologické práce
Na Hutmance 439/8
158 00 Praha 5

IČ: 086 01 046

Akce: RYbník Jarov - oprava

Objednáváme u vás podrobný inženýrsko geologický průzkum pro ověřenigeologických podmínek stávajícího
tělesa hráze, dle nabídky ze dne 21. l. 2024

Cena.' 69.850,00 bez DPH
84.518,50 vC. DPH

Termín.' ] měsíc od objednání

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plněni pořizuje výlučnč pro činnost veřejné správy, a proto nebude
aplikován režim přeneseni daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění,

Splatnost faktur 30 dnů

Ing. Jindra Nová "
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sínluv (zákon o registru smluv), v platném mění a
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s
finanční částkou nad 50 000 KČ, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách



Ĺ
objednatele (www.mes(o-beroun.cz) s výjimkou informaci, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne· 22.1.2024 Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

W h 0 W

Adresa úřadu
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun-Centrum
Tel : '420 311 654 111
Fax: "420 311 624 242

e-mail posta@muberoun .cz
i¢. 00233129
Bankovní spojeni KB Beroun, č ú 326 131/0100
www.mesto-beroun cz



IC2K kW·4m t I O g

Gemjva VVdUlUKd - «jr VUdL rykjnIKa jarov - pocjrcKmy mzenyrsKogeologIcKy pruzkum pro overeni EeologlcKycn poamlnek stavajicmo teiesa hřáze

Položka Množství Jednotka jednotková cena cena bez DPH
zábor komunikace 1 den O KČ
zajištění a vytyčení inženýrských síti O kč
vrt nepažený -průměr 220 -137 mm -předpoklad (3 x 7m) -1G 21 brň 1 200 KČ 25 200 KČ
pažení vrtu při nestabilních podmínkách O brň 550 KČ O KČ

likvidace vrtu v komunikaci - betonová zátka a asfalt za studena 2 ks 750 KČ 1 500 KČ
doprava vrtné soupravy Dobříč -Jarov - Dobříč 39 km 50 kč 1 950 KČ
laboratorní zkoušky - klasifikace zemin/hornin 6 ks 1850 KČ 11 100 KČ
laboratorni zkoušky - agresivita podzemní vody na stavební konstrukce 1 ks 2 500 KČ 2 500 KČ
Ručně kopaná sonda - ověření základových poměrů přilehlé opěrné zdi (max. hloubky do 1,2 m) 2 ks 2 500 KČ 5 000 KČ
Dokumentace sond geologem, včetně dopravy geologa 1 kmplt 6 200 KČ 6 200 Kč
Zpracování závěrečné zprávy o IG průzkumu 1 kmplt 14 900 KČ 14 900 Kč
Tisk zprávy 3 parě 500 KČ 1 500 KČ
CELKEM 69 850 KČ

r R r F

zajisti objednatel
zajistí objednatel

bez DPH

*) při nestabilitě stěn vrtu bude použito pažení a doúčtováno 550 KČ/1 m bez DPH

Termin zhotoveni 1 měsíc od objednání.


